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ANALIZA E FAQES SE INTERNETIT ME VLERE 299€
 
 
 

0.Home – Imazhi baze i Homepage(poshte menuse), Logo, Menuja, Media Sociale etj. 

0.1.Nje imazh i permasave 1500 x 1000 pixel 
0.2.Logo e Kompanise 
0.3.Sllogani ose mesazhi per homepage 
0.4.Link-et e profileve te Mediave Sociale 

1.Rreth nesh – Informcion i shkurter (tekst dhe foto) 

1.1.Historiku 
1.2.Misioni 
1.3.Filozofia 

 

2.Sherbimet  - (tekst dhe foto) 

2.1.Pershkrimi i sherbimeve   

3.Produktet - (tekst dhe foto) 

3.1.Lista e produkteve qe ofrohen, me pershkrim per secilin produkt. 

4.Fotogaleri – Foto album ( foto ) 

 

5.Na kontaktoni: Forma e Kontaktit & Google Map 

5.1.Adresa e plote 
5.2.Telefon 
5.3.Fax 
5.4.E-mail 

 

SHENIM:  
1. Pervec menuve ne homepage, mund te vendosen dhe disa module te tjere informative me tekst 

dhe foto, por qe nuk do jene link ne menu! 
 
 

http://www.infotrade.al/

